СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕНАНГСКОЕ
  КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27.11.2012года   № 47

«О передаче полномочий»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет поселения РЕШИЛ:

1. Передать контрольно-счетному органу муниципального района полномочия контрольно-счетного органа поселения на 2013 год по осуществлению внешнего муниципального финансового органа.

2. Заключить Соглашение между советом сельского поселения Енангское и  Муниципальным собранием Кичменгско-Городецкого муниципального района о передаче полномочий за счет субвенций, предоставляемых из бюджета поселения в бюджет района.

3. Установить, что администрация поселения перечисляет в бюджет муниципального района межбюджетные трансферты на осуществление переданных полномочий в объемах и в сроки, установленные указанным соглашением.

Глава поселения                                                                               В.А.Кузнецов